Secund*u* virga*o* trans*u*nt*u*: quid*u* quid*u* de*o*
cimum*o* venerit*o* sanctificabit*o* do*o*

Secund*u* virga*o* trans*u*nt*u*: quid*u* quid*u* de*o*
cimum*o* venerit*o* sanctificabit*o* do*o*

Secund*u* virga*o* trans*u*nt*u*: quid*u* quid*u* de*o*
cimum*o* venerit*o* sanctificabit*o* do*o*

Secund*u* virga*o* trans*u*nt*u*: quid*u* quid*u* de*o*
cimum*o* venerit*o* sanctificabit*o* do*o*

Secund*u* virga*o* trans*u*nt*u*: quid*u* quid*u* de*o*
cimum*o* venerit*o* sanctificabit*o* do*o*

Secund*u* virga*o* trans*u*nt*u*: quid*u* quid*u* de*o*
cimum*o* venerit*o* sanctificabit*o* do*o*

i multa obscura 2 infoldis la
et latitudine spiritus errantes q
si ad spirituale edificium. Diffundit
ognis mundus vel immundus
et invenientia acquirunt quicunque solam
et munda sapientiam tenet
et receptione egeste et rursum de
bent tangi gloriam et caro
summat frangit opus
q[uod] nefas te fuisse di
ci et poma arbitri faci
dum tempus fuit.

Sub pastoris
virga a. Rega ou
os qui fidem et am
osa et bonat ut ro
miserent et uniti tu
inveniant. Inducere
dicit abra[ham] 20-21
paratus est ei ad iustici
am et amans dei apud
laus est et te quibus ker
ptam est. Domina
bo vos superbarbam
malum terrae non ba
bent sapientiam nec in
bis que agit corrupti
bilem querunt rembu
tio[n]e. Ideo non seca
le aliquid cogit ad ob
cuz egerim sancti et
domino nec elegitur
inter hominum et malorum.
tercias et quatuor. 23
en facili sit enim di
sercio. Quia si alter
utri sapientiam sed
lam scita omnes qui in
celo sunt dicunt qui ate
fis sequuntur et ab illo so
lo qui sanctos doler
nti co-prosternuntur.

Non exigitur ne
igendum est. vel si non est

barnabae aliquando d
ari. peccati sunt et quibus
apostolus quasi reverenter
Barnabae quippe clamatio
Qui instanti domini ut fuerit
actans et cognovit q[uod] nullus
potest inter sanctos quod to
i ibimotrum ait. Alius
deriam.

in cursu divinis se ratus
aris bunc subducere alleluia

teri qui sunt perfecti nihil co
ime quanta est redemptio mea
et ea q[uod] novissima fuit dñe q
a glorificare posset.

Prefa
L de leonis quid
ant. Mysterio
lum depositum
ta per quod sig
eben fidem fa
guras quadrat
ns grecio com
ria de gratia libo
moris fossilium
cuangela. **I**ne
tannales phalo
humilatate por
domini in effo
dens sequitur p
quoz libro eccl
dom bi q grata z v
tar. Liber numeri
tu z q manentes
in figura omnia co
recauta legenda
Numeri sancti
erant inter illos a
munc et tantus z
a deo genitum i
christianum paulen
bentes inter filios
tan in egypto sed
columnam igne
mantes in tende
baptismo et armati
riso sibi cōputantur
iordanem; ut per ho
scendere in egypto; q
am descendit ad ma
christiana populi
in egypto; per israh
israh enim christi pe
tus viresq signifi
ces populi et popul
quadratum collocat
serium tabernacul
catur et modus ob
copuratur. **D**ude
ledicū dum popul
codim amartri tres vi
fugere qui nolent
iter tabernacula d
per amramas ab
sonitas ab occiden
pyctatos ecclesie q
li; quibus in tempore
bus in spiritu albu
aaron et bocum filii
crebora et introduc
teris portanda inv
sunt em propal anch
noi morisi et ariō
et liber enā golii preb
sis vero danus. **C**
indignosce ea atque
paliatice sua pontan
me neferopatur o P
z. **N**obis loco sup
Pro digni qui elan